
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0262-R-2016  

Huancaya, 2 s FEB 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

visto, el Oficio N° 000139-2016-R-UNCP del 17 de febrero 2016, a través del cual la Vicerrectora 
Académica (e) del rectorado, solicita emisión de resolución de rectificación de la Resolución 
N°0101-R-2016. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 0101-R-2016 de fecha 13 de enero 2016, se resuelve aprobar las 
designaciones, rotaciones, ratificaciones y encargatura de jefes de oficinas generales, jefes de 
oficinas y unidades administrativas a partir del 15 de enero 2016; considerándose entre ellas: 
Centro de Producción Agropecuaria de Yauris, Oficina General de Investigación y Centro Médico; 

Que, por necesidad institucional se ha dispuesto la rotación de los funcionarios: Lucio Baquerizo 
Mellado como Administrador del Centro de Producción Agropecuaria de Yauris, Ing. Edgar Luciano 
Rojas Zacarías, como Jefe de la Oficina General de Investigación, Lic. Ana María Huacaychuco Ruiz 
al Vicerrectorado de Investigación e Ing. Octavio Carhuamaca Rodríguez como Jefe del Centro 
Médico; 

Que, el Artículo 62° numeral 62.2 de la Ley Universitaria N° 30220, concordante con el Artículo 33° 
inciso c) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece que el Rector dirige 
la actividad académica de la universidad y su gestión administrativa, económica y financiera; y 

De conformidad a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

1° RECTIFICAR la Resolución N° 0101-R-2016 de fecha 13 de enero 2016, que aprueba las 
designaciones, rotaciones, ratificaciones y encargaturas de jefes de oficinas generales, jefes de 
oficinas y unidades administrativas a partir del 15 de enero 2016; los funcionarios rotados 
asumirán el cargo a partir de la emisión de la presente Resolución, en los cargos que a 
continuación se detalla: 

OFICINA NIVEL PLAZA JEFE 
Vicerrectorado de Investigación Lic. Ana María Huacaychuco Ruiz 
Oficina General de Investigación F-3 Ing. Edgar Luciano Rojas Zacarías 
Centro Médico F-3 Dr. Octavio Carhuamaca Rodriguez 
Centro de Producción Agropecuaria de Yauris F-3 Ing. Lucio Baquerizo Mellado 

2° DISPONER que los funcionarios salientes hagan entrega de mobiliario y documentación a los 
nuevos funcionarios en coordinación con la Oficina de Bienes Patrimoniales, bajo 
responsabffidad. 

3° ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución al Vicerrectorado Administrativo, a 
través de las Oficinas Genera , oficinas y unidades correspondientes. 

---"' 

R 	
4tIN.1740116,

, ; . ,A41.. -ol - 	umplase 	
d)1 s 1 kt DEL. <:,,‘ 

o 	 0107, 11, 

1 1 	
,i, ''' 'i ' 

Z, -"P,,,, 	, ' "Z•SULO LOZANO NÚÑEZ 	DY 149.11— AUP 	VASQ ZCAlCEDO AYRAS 
9 	c, 

%) '10,0 .0.0*T. 	ARIO GENERAL 	 RECTOR 

AA10ANcpz<°* 	
' indaNcP9°. 

C c.: 	RecloradoNRACJ DCA! Of. de ASeSoría Legal' OCY Oficina de Presupuesloopkina General de Personal/0(4m de Bienes Patrimoniales/Oficina de Empleo y Besana° I 01 Racionalización 
Oficina de Remuneraciones y Pensionesy0licina de Escalafón Unioeisilario(4)/Unidad de Ejecución PresupuestaY inlanasados(4)&m. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154

